
              DELIBERAZIONE n. 577 del 16/09/2016

Oggetto: Sostituzione  provvisoria  del  titolare  dell’Ufficio  Procedimenti  Disciplinari Area
Comparto ruolo Sanitario.

PROPOSTA N. _624/2016_     DEL _14 settembre 2016_

Servizio: Amministrazione del Personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott. M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che:
 con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  77  del  17/01/2013  sono  stati  approvati  i

regolamenti in materia di procedimenti disciplinari per il personale del Comparto e della
Dirigenza  Medica  e  Veterinaria  e  della  Dirigenza  Sanitaria,  Professionale,  Tecnica  e
Amministrativa;

 con deliberazione del Direttore Generale n. 150 del 12/02/2013 è stato costituito l’Ufficio
Procedimenti Disciplinari e ne sono stati nominati i componenti;

 con le deliberazioni del Direttore Generale n. 180 del 15/02/2013 e n. 510 del 17/06/2013 è
stata  rettificata  e  successivamente  modificata  la  composizione  dell’Ufficio  Procedimenti
Disciplinari;

 con la deliberazione del Commissario Straordinario n. 525 del 12/08/2016 è stata rinnovata
e prorogata la composizione delle funzioni dell’Ufficio Procedimenti Disciplinari;

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 150 del 12/02/2013;

DATO ATTO che, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 543 del 25/08/2016, è stata
disposta l’assunzione in servizio  a tempo  determinato di N.  2 (due) Dirigenti  delle Professioni
Sanitarie, infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione di
ostetrica;

DATO ATTO che,  Il  Dr.  Giovanni  Piras con decorrenza 01/09/2016 è stato assunto in  ruolo a
tempo  determinato  come  Dirigente  delle  Professioni  Sanitarie,  infermieristiche,  tecniche,  della
riabilitazione, della prevenzione e della professione di ostetrica e pertanto non potrà svolgere i
compiti  di  componente  titolare  dell’Ufficio  Procedimenti  Disciplinari  area  Comparto per  il  ruolo
Sanitario;

VISTA la Legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 “Tutela della salute e riordino del servizio sanitario
della Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 1995, n. 5”;

VISTA la  Legge  Regionale  7  agosto  2009,  n.3  “Disposizioni  urgenti  nei  settori  economico  e
sociale”;

VISTA la legge regionale 17 novembre 2014, n. 23 “Norme Urgenti per la riforma del sistema
sanitario regionale. Modifiche alle leggi regionali n. 23 del 2005, n. 10 del 2006, e n. 21 del 2012”;

VISTO l’Atto Aziendale;

Per i motivi esposti in premessa



Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) di  nominare  il  Dr.  Ferdinando  Defrassu  componente  titolare  dell’Ufficio  Procedimenti
Disciplinari  area  Comparto  per  il  ruolo  Sanitario in  sostituzione  del  Dr.  Giovanni  Piras,  in  via
provvisoria  e  per  tutta  la  durata  dell’incarico  di  Dirigente  delle  Professioni  Sanitarie,
infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione di ostetrica;

b) di trasmettere  il  presente atto al Servizio Amministrazione del Personale ed al componente
dell’Ufficio Procedimenti Disciplinari indicato nel punto che precede.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo     Dott. Giovanni M. L. Mastinu





SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:
1) _____________________________________________________________________.
2) _____________________________________________________________________. 

Referente dell'Istruttoria

Dott. M. Falchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 19/09/2016 al 03/10/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

